

豊能町教育委員会

Table with columns: 献立 (Menu), 材料 (Ingredients), 熱量 (Calories), たんぱく質 (Protein), 脂質 (Fat), カルシウム (Calcium), 鉄 (Iron), ビタミンA (Vitamin A), ビタミンB1 (Vitamin B1), ビタミンB2 (Vitamin B2), ビタミンC (Vitamin C), 食塩相当量 (Salt equivalent), 食物繊維 (Dietary fiber). Rows include items like チキンカレー, さつまいも オイスターソース炒め, ミネストローネ, etc.

建国記念の日

代休

天皇誕生日

*お手数ですが、アレルギーのチェックをし、必ず学校に返却してください。チェックされた献立表をもとに、その月の除去や代替等を判断いたします。アレルギーのチェック漏れなどがあつた場合、確認のためお電話することがあります。



豊能町で作られた食べ物が出る日です。